
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL V OUTROS 40,00  
3 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V OUTROS 39,20  
4 14916014P VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
5 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
6 79336600D TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
7 78800390K LEMA RAMA, LUIS V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 47366380L CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 76361968J DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V OUTROS 5,40  
11 47368037C LEMA NANTON, VICTOR V OUTROS 4,80  
12 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V OUTROS 1,80  
13 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V OUTROS 1,60  
14 45955551X LEIS VARELA, PABLO V OUTROS 0,00  
15 44813185P MONTERO SIXTO, MARINA V OUTROS 0,00  
16 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V OUTROS 0,00  
17 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OUTROS 0,00  
18 44847849B BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V OUTROS 0,00  
19 44812714C BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO V OUTROS 0,00  
20 76514032R BURES  CES, SALVADOR V OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

14916014P 4 VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
32752995Y 17 AÑON BRANDON, INDALECIO V OUTROS 0,00  
33267111A 2 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL V OUTROS 40,00  
44812714C 19 BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO V OUTROS 0,00  
44813185P 15 MONTERO SIXTO, MARINA V OUTROS 0,00  
44816064N 3 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS V OUTROS 39,20  
44841666S 1 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44847849B 18 BARRAL ABELLEIRA, MARTIN V OUTROS 0,00  
45955551X 14 LEIS VARELA, PABLO V OUTROS 0,00  
47366380L 9 CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
47368037C 11 LEMA NANTON, VICTOR V OUTROS 4,80  
47611630C 12 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V OUTROS 1,80  
76349416L 8 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76361968J 10 DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V OUTROS 5,40  
76514032R 20 BURES  CES, SALVADOR V OUTROS 0,00  
78800390K 7 LEMA RAMA, LUIS V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78800524V 5 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
79312456S 16 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO V OUTROS 0,00  
79319342R 13 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V OUTROS 1,60  
79336600D 6 TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
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